

Kerub Holding ApS

Hørhavevej 89
8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 07 32 51

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/10 2017

Klaus Erik Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kerub Holding ApS
Hørhavevej 89
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31 07 32 51
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Klaus Erik Krogh

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, konceptudvikling, produktion og salg inden for forlagsbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 474.039, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.642.092.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		35.130	74
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		445.300	690
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(4)
Finansielle indtægter	1	4.961	27
Finansielle omkostninger		<u>(3.080)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		482.311	780
Skat af årets resultat	2	<u>(8.272)</u>	<u>(21)</u>
Årets resultat		474.039	759
Foreslået udbytte		103.400	405
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		130.300	630
Overført resultat		<u>240.339</u>	<u>(276)</u>
		474.039	759

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.458.350	1.328
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.829	9
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.468.179</u>	<u>1.337</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.468.179</u>	<u>1.337</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.637	36
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.047	102
Andre tilgodehavender		1.249	5
Selskabsskat		254.122	256
Tilgodehavender		<u>426.055</u>	<u>399</u>
Likvide beholdninger		<u>828.777</u>	<u>1.109</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.254.832</u>	<u>1.508</u>
Aktiver i alt		<u>2.723.011</u>	<u>2.845</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		982.350	852
Overført resultat		1.431.342	1.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	405
Egenkapital		<u>2.642.092</u>	<u>2.573</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.525	0
Selskabsskat		62.394	247
Anden gæld		3.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.919</u>	<u>272</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>80.919</u>	<u>272</u>
Passiver i alt		<u>2.723.011</u>	<u>2.845</u>
Eventualposter m.v.	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	852.050	1.191.003	405.000	2.573.053
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(405.000)	(405.000)
Årets resultat	0	130.300	240.339	103.400	474.039
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	982.350	1.431.342	103.400	2.642.092

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.918	27
Andre finansielle indtægter	43	0
	<u>4.961</u>	<u>27</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.272	21
	<u>8.272</u>	<u>21</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
2 K Denmark A/S	Aarhus	63 %	1.701.873	659.530
Forlaget Saxo ApS	Aarhus	100 %	386.170	29.796

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nordisk Kirkekunst AS	Oslo	25 %	(3.334)	(47.603)

Noter til årsrapporten

3 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.